
 

 

IV Starptautiskais jauno ģitāristu konkurss 

DOLCE CHITARRA 

 

Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskola rīko konkursu mūzikas skolu un 

mūzikas vidusskolu Izglītības programmas Stīgu instrumentu spēle – Ģitāras spēle audzēkņiem. 

Konkursa mērķi un uzdevumi: 

• Veicināt bērnu un jauniešu interesi par ģitāras spēli un klasisko mūziku; 

• Veicināt mūzikas skolu un vidusskolu jauno ģitāristu profesionālo izaugsmi; 

• Veidot jaunus, radošus pārrobežu kontaktus; 

• Uzlabot pedagoģiskās un metodiskās pieredzes kvalitāti. 

 

Konkursa norises vieta un laiks 

Konkurss notiks 2022. gada 19. maijā Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskolas 

kamerzālē (Kandavas ielā 2A, Daugavpils, LV-5401, Latvija).  

Konkursa sākuma laiks un katras grupas uzstāšanās laiks tiek precizēts pēc pieteikumu 

saņemšanas.  

Uzstāšanās katrā vecuma grupā notiek alfabēta kārtībā. 

 

Konkursa noteikumi 

Konkursā piedalās mūzikas skolu un mūzikas vidusskolu audzēkņi, arī audzēkņi, kuri ir 

pabeiguši mūzikas skolu un šobrīd nemācas. 

Dalībnieki tiek iedalīti 5 vecuma grupās: 

A grupa – 7 - 9 gadi 

B grupa – 10 - 12 gadi 

C grupa – 13 - 15 gadi 

D grupa – 16 -18 gadi 

E grupa – 19 un vecāki 

Konkurss notiek vienā kārtā. 

Konkursa programma 

A grupa Divi dažāda rakstura skaņdarbi. 

B grupa Divi dažāda rakstura skaņdarbi. 

C grupa 1. Brīvas izvēles skaņdarbs 

2. Virtuozs skaņdarbs vai etīde 

D grupa 1. Baroka laikmeta skaņdarbs  

2. Lielformas skaņdarbs  

3. Brīvas izvēles skaņdarbs 

E grupa 1. Baroka laikmeta skaņdarbs  

2. Lielformas skaņdarbs  

3. Brīvas izvēles skaņdarbs 

Ja dalībnieks atskaņo viena lielas/izvērstas formas skaņdarba vairākas daļas, tas tiks uzskatīts par 

vienu skaņdarbu. 

Konkursa programma ir jāatskaņo no galvas. 

 

 

 



 

 

Kopējā uzstāšanās hronometrāža: 

A grupa – līdz 7 min. 

B grupa – līdz 10 min. 

C grupa – līdz 15 min. 

D un E grupas – līdz 25 min. 

 

Vērtēšana 

Žūrijas komisijas sastāvu apstiprina Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskolas direktors. 

Dalībnieku uzstāšanās tiek vērtēta pēc 25 baļļu sistēmas. Žūrijas komisijas locekļi nevērtē savus 

audzēkņus. Žūrijas lēmums ir galīgs un nav apstrīdams. 

 

Vērtēšana kritēriji: 

Tehniskais izpildījums Vērtējums- 0-10 punkti 

Mākslinieciskais izpildījums Vērtējums- 0-10 punkti 

Priekšnesuma kopiespaids Vērtējums- 0-5 punkti 

Apbalvošana 

Konkursa uzvarētājiem tiek piešķirti I, II un III pakāpes diplomi.  

I pakāpes diploms (24-25 punkti) 

II pakāpes diploms (22-23 punkti) 

III pakāpes diploms (20-21 punkti) 

Atzinības raksts (18-19 punkti) 

Konkursa dalībnieki, kuri neiegūst godalgotas vietas un Atzinības rakstus, kā arī pedagogi, 

saņem Pateicības rakstus par piedalīšanos konkursā. 

Pieteikšanās kārtība  

Konkursa dalībniekiem ir jāiesūta sekojoši dokumenti: 

– pieteikums (forma pielikumā); 

– apliecinoša dokumenta par dalības naudas iemaksu bankā kopija. 

Pieteikumus sūtīt elektroniski (sbdmv@sbdmv.lv) līdz 2022.gada 30. aprīlim. 

 

Dalības maksa konkursā ir 10 Eiro; tā ir jāpārskaita līdz 2022.gada 30. aprīlim uz sekojošu 

kontu: 

Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskola,  

Kandavas iela 2A, Daugavpils, LV-5401, Latvija 

Reģ.Nr.90000066001 

Norēķinu konts LV04TREL2220521005000 

VALSTS KASE, bankas kods TRELLV22 

Starptautiskajam jauno ģitāristu konkursam  

 

Dalības naudu var samaksāt arī ierodoties uz konkursu. 

Ceļa un uzturēšanās izdevumus sedz konkursa dalībnieki.  

 

Pieteikuma veidlapa 

Mācību iestādes 

nosaukums, 

telefona numurs 

Dalībnieka vārds, 

uzvārds, telefona 

numurs 

Dzimšanas 

datums, 

klase 

Vecuma 

grupa 
Pedagoga 

vārds, uzvārds, 

telefona numurs 

e-pasta adrese 

Programma Kopējā 

uzstāšanās 

hronometrāža 

       

 

mailto:sbdmv@sbdmv.lv

